ISTITUTO COMPRENSIVO - N. 4 QUARTU S.E. **Prot. 0017274 del 27/11/2024** VI-9 (Entrata)



COMUNE DI QUARTU SANT'ELENA - COMUNU DE QUARTU SANT'ALENI

Città Metropolitana di Cagliari

Prot. Gen.le n. 104565 del 27/11/2024

Ordinanza nr. 79 del 27/11/2024

IL DIRIGENTE

PRESO ATTO della nota pervenuta con mail da "e-distribuzione" e ricevuta dal dirigente del settore 3 Servizi Tecnologici in data 26/11/2024 con la quale si segnala l'interruzione della fornitura di energia elettrica per il giorno 28/11/2024 dalle ore 09:00 alle ore 16:00, nella via G.B. VICO 89 in Quartu Sant'Elena, Sede Scolastica dell'Istituto Comprensivo Statale n. 4;

RITENUTO, per le motivazioni sopra esposte, dover sospendere le attività didattiche della scuola di via G.B. VICO per il giorno 28/11/2024 p.v., dalle ore 13:30 alle ore 16:30, come da accordi intrapresi per le vie brevi con la Dirigenza Scolastica dell'Istituto Comprensivo Statale n. 4 e formalizzati con comunicazione mail ICQSE.AD225C7. Registro Protocollo U.0017260 del 27/11/2024;

VISTO il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267;

ORDINA

La sospensione delle attività didattiche della scuola di via G.B. VICO, dalle ore 13:30 alle ore 16:30 del 28/11/2024, a causa dell'interruzione dell'energia elettrica, come indicato in premessa e conseguente riapertura il 29/11/2024;

DISPONE

Di pubblicare la presente ordinanza all'albo pretorio on line istituzionale del Comune di Quartu Sant'Elena e di notificarla al Dirigente Scolastico dell'Istituto Comprensivo n. 4, all'Assessore alla Pubblica Istruzione, al Dirigente dei Servizi Tecnologici, al Dirigente della Comando di Polizia Municipale;

INFORMA

Avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso, ai sensi dell'art. 3, quarto comma, della L. 7 agosto 1990, n. 241, nel termine di 30 giorni dalla notificazione, ricorso al Prefetto (D.P.R. 24/11/1971, 1199), oppure in via alternativa ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale nel termine di 60 giorni dalla notificazione (legge 6/12/1971, n. 1034), ovvero ricorso al Capo dello Stato entro il termine di 120 gg. decorrenti dalla notifica della presente ordinanza o dalla piena conoscenza di essa.

II DIRIGENTE Giuseppe Corongiu

Comune di Quartu Sant'Elena – Città Metropolitana di Cagliari Via Eligio Porcu 141 – 09045 Quartu Sant'Elena (CA) Tel. 070 86012

Sito: www.comune.quartusantelena.ca.it